风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金
一定盈利，也不保证最低收益。 敬请投资人认真阅读基金合同、招募说明书等法律文件，并根
据自身的风险承受能力选择适合自己的基金产品投资，注意基金投资风险。

国寿安保基金管理有限公司
2020 年 8 月 6 日

证券代码：603259 证券简称：药明康德 公告编号：临 2020-066

无锡药明康德新药开发股份有限公司
关于公司完成新增发行 H 股配售的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
无锡药明康德新药开发股份有限公司（“公司”或“本公司”，连同其附属公司统称“本集

团”）于 2020 年 7 月 29 日与 Morgan Stanley ＆ Co. International Plc、华泰金融控股（香港）有限
公司、高盛（亚洲）有限责任公司及 J.P. Morgan Securities Plc（统称“配售代理”）订立配售协
议，配售代理同意根据配售协议按每股配售股份 108.0 港元（“配售价”）向符合条件的独立投
资者（“承配人”）配售本公司根据 2019 年年度股东大会及类别股东会议特别授权新增发行的
68,205,400 股 H 股（“本次配售”）。

本次配售已达成所有条件并于 2020 年 8 月 5 日完成。 配售代理已根据配售协议的条款及
条件按配售价 108.0 港元/股向不少于六名独立承配人成功配售合计 68,205,400 股 H 股。 经本
公司董事作出一切合理查询后所知、所悉及所信，承配人连同其各自的最终实益拥有人均为独
立于本公司及本公司关连人士且与本公司及本公司关连人士概无关联的第三方。

本次配售的募集资金净额约为 72.9 亿港元，将按以下方式投入使用：
(a)约 35%用于并购项目，包括但不限于通过并购扩大本集团在美国、欧洲及亚太地区的业

务；
(b)约 20%用于拓展本集团的海外业务；
(c)约 15%用于建设常熟研发一体化项目；
(d)约 10%用于偿还银行贷款及其他借款；及

(e)剩余金额用于补充一般运营资金。
本公司于 2020 年 5 月 15 日召开 2019 年年度股东大会及类别股东会议， 向董事会授出发

行不超过 95,487,500 股 H 股的特别授权，本次配售的 H 股依据前述特别授权予以发行。 本次
配售前，本公司并无根据特别授权发行任何 H 股。本次配售完成后，本公司已动用约 71.43%特
别授权。

本公司于本次配售前及本次配售完成后的股权结构如下：
本次配售前 本次配售完成后

股东 股 份 类
别

股份数量
（股）

占已发行股本总数
的百分比约为

股份数量
（股）

占已发行股本总数
的百分比约为

实控人控制的股份 A 股 633,784,587 27.42% 633,784,587 26.63%
小计 633,784,587 27.42% 633,784,587 26.63%
承配人 H 股 – – 68,205,400 2.87%

其他公众股东
A 股 1,439,073,572 62.26% 1,439,073,572 60.47%
H 股 238,718,984 10.33% 238,718,984 10.03%

小计 1,677,792,556 72.58% 1,745,997,956 73.37%
总计 2,311,577,143 100.00% 2,379,782,543 100.00%

注： 占已发行股本总数的百分比按四舍五入计至小数点后两位， 因此相加后未必等于
100% 。

特此公告。
无锡药明康德新药开发股份有限公司董事会

2020 年 8 月 6 日

证券代码：002861 证券简称：瀛通通讯 公告编号：2020-079
债券代码：128118 债券简称：瀛通转债

瀛通通讯股份有限公司
关于债券持有人持有可转换公司
债券比例变动达 10%的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

瀛通通讯股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 7 月 2 日公开发行可转换公司债券
3,000,000 张 ,债券简称“瀛通转债”，公司控股股东黄晖先生及其一致行动人通过优先配售合
计持有 1,445,724 张，持有比例为 48.19%，具体情况如下：
序号 债券持有人 持有数量（张） 占发行总量比例

1 黄晖 939,912 31.33%
2 左笋娥 185,497 6.18%
3 左贵明 83,801 2.79%
4 左娟妹 76,927 2.56%
5 曹玲杰 76,927 2.56%
6 左美丰 57,695 1.92%
7 黄修成 24,965 0.83%
合计 1,445,724 48.19%

注：债券持有人占公司发行总量比例加总与合计数存在差异，是四舍五入导致尾差所致。
2020 年 8 月 5 日，公司收到债券持有人黄晖先生及其一致行动人的通知：黄晖先生、左贵

明先生、左美丰女士、黄修成先生通过大宗交易方式减持瀛通转债合计 518,957 张，占发行总
量的比例为 17.30%；左娟妹女士、曹玲杰先生通过集中竞价方式减持 153,854 张，占发行总量
的比例为 5.13%。

截至 2020 年 8 月 5 日收盘后，公司控股股东及其一致行动人合计持有瀛通转债的数量累
计减少 672,811 张，占发行总量的比例累计减少 22.43%。截至 2020 年 8 月 5 日收盘，公司控股
股东及其一致行动人持有瀛通转债的具体情况如下：
序号 债券持有人 持有数量（张） 占发行总量比例

1 黄晖 495,920 16.53%

2 左笋娥 185,497 6.18%

3 左贵明 53,801 1.79%

4 左娟妹 0 0.00%

5 曹玲杰 0 0.00%

6 左美丰 37,695 1.26%

7 黄修成 0 0.00%

特此公告。
瀛通通讯股份有限公司

董事会
2020 年 8 月 5 日

南华基金管理有限公司关于南华中证杭州
湾区交易型开放式指数证券投资基金联接

基金参与招商证券股份有限公司
申购费率优惠活动的公告

为答谢广大客户长期以来给予的信任与支持，更好的服务于基金投资客户，南华基金管理